

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>1. χωματουργικά</b>									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΝΑΟΙΚ ΑΙ20.02	1	ΟΙΚ 2112	m3	60	4,90	294,00	
2	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ ΑΙ20.10	2	ΟΙΚ 2162	m3	60	6,60	396,00	
3	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΝΑΟΙΚ ΑΙ22.02	3	ΟΙΚ 2204	m3	1	24,60	24,60	
4	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ ΑΙ20.04.01	4	ΟΙΚ 2122	m3	10	22,35	223,50	
5	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ ΑΙ10.01.01	5	ΟΙΚ 1101	ton	16	13,50	216,00	
6	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	ΝΑΟΙΚ ΑΙ10.04	6	ΟΙΚ 1127	tonx10 m	56	2,00	112,00	
<b>Σύνολο 1. χωματουργικά</b>								<b>1.266,10</b>	<b>1.266,10</b>
<b>2. Σκυροδέματα - Λιθοδομές</b>									
1	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ ΑΙ32.05.04	7	ΟΙΚ 3214	m3	20	106,00	2.120,00	
2	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3 για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ ΑΙ32.25.03	8	ΟΙΚ 3223Α.5	m3	20	16,80	336,00	
3	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ ΑΙ38.20.03	9	ΟΙΚ 3873	kg	500	1,01	505,00	
4	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ ΑΙ38.02	10	ΟΙΚ 3811	m2	30	22,50	675,00	
5	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ ΑΙ46.01.03	11	ΟΙΚ 4623.1	m2	8	33,50	268,00	
6	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ ΑΙ71.21	12	ΟΙΚ 7121	m2	20	13,50	270,00	
7	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου μιάς ορατής όψεως	ΝΑΟΙΚ ΑΙ42.11.02	13	ΟΙΚ 4212	m3	12	70,00	840,00	
8	Στέψη λιθοδομών απο πορόλιθο.	ΟΙΚ 75.31.03ΣΧ	14		M2	17	92,00	1.564,00	
9	Λιθοπληρώσεις τάφρων και στραγγιστηρίων	ΝΑΟΙΚ ΑΙ41.01	15	ΟΙΚ 4104	m3	11	28,00	308,00	
<b>Σύνολο 2. Σκυροδέματα - Λιθοδομές</b>								<b>6.886,00</b>	<b>6.886,00</b>
<b>3. Επιστρώσεις</b>									
1	Επιστρώσεις δαπέδων με κυβόλιθους από τσιμέντο σε υπόβαση απο οπλισμένο σκυρόδεμα	ΟΙΚ 73.16.11ΣΧ	16	ΟΙΚ 7452	M2	75	20,00	1.500,00	
2	Κατασκευή έγχρωμου βοτσαλωτού δαπέδου	ΟΙΚ Ν73.90.01	17	ΟΙΚ 7317	μ2	190	45,00	8.550,00	
3	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα, (χωρίς την βάση από σκυρόδεμα)	ΝΑΠΡΣ Β04	18	ΝΟΔΟ 2921	m	40	9,50	380,00	
4	Επένδυση πρानών κλπ με φυτική γη	ΝΑΠΡΣ Α04	19	ΠΡΣ 1610	m2	405	0,65	263,25	
5	Επίστρωση αγροτικών οδών με αμμοχαλικώδη υλικά	ΝΑΥΔΡ ΑΙ4.07	20	ΥΔΡ 6251 75% ΥΔΡ 6253 25%	m3	65	8,30	539,50	
Σε μεταφορά								11.232,75	8.152,10

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							11.232,75	8.152,10
6	Ειδικές κατασκευές (περιγράμματα) από κορμούς δένδρων πακτωμένων επί φυσικού εδάφους	ΟΙΚ ΟΙΚ.100.01.47	21	ΟΙΚ 5662	τεμαχιο	125	36,64	4.580,00	
	<b>Σύνολο 3. Επιστρώσεις</b>							<b>15.812,75</b>	<b>15.812,75</b>
							<b>Αθροισμα</b> Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	23.964,85 4.313,67
							<b>Αθροισμα</b> Απρόβλεπτα	15,00 %	28.278,52 4.241,78
							<b>Αθροισμα</b> ΦΠΑ	23,00 %	32.520,30 7.479,67
							<b>Γενικό Σύνολο</b>		<b>39.999,97</b>
							<b>Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ</b> <b>Εγκ. 36/13-12-2001</b>		<b>40.000,00</b>

ΟΙ ΜΕΛΕΤΗΤΕΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ